
Uchwała Nr 112/4/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2010 r.  
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badania sprawozdań 
finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2010 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.1)), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.2))  
oraz art. 18 ust. 1 i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228), w związku  
z uchwałą Nr 2024/387/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 
2010 r. w sprawie wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego  
na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za 2010 rok wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną - uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się propozycję Komisji Przetargowej wyboru najkorzystniejszych ofert, zgodnie  
z załącznikiem do uchwały, na przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych za 2010 r.  
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych na poszczególne części 
zamówienia publicznego zgodnie ze specyfikacją NW.W.I/ZP/U-335-73/10 istotnych 
warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego:  
1) POLSKIE TOWARZYSTWO EKONOMICZNE PTE PROFIT Sp. z o.o., ul. Rakowiecka 

41, Warszawa, dla następujących sześciu części zamówienia: 14, 16, 32, 34, 37 i 39  
za łączną cenę brutto 34.526 zł; 

2) Biuro Audytorsko - Finansowe SKONTO - FICADEX Sp. z o.o., ul. Baśniowa 3, 
Warszawa, dla jednej części zamówienia: 9 za cenę brutto 6.954 zł; 

3) Biuro Biegłych Rewidentów DORADCA Sp. z. o.o., ul. Noniewicza 10, Suwałki,  
dla jednej części zamówienia: 29 za cenę brutto 7.257 zł; 

4) EKO - BILANS Sp. z. o.o. ul. P.O.W. 29/3, Łódź, dla jednej części zamówienia: 40  
za cenę brutto 3.660 zł; 

5) AUXILIUM AUDYT Krystyna Adamus Jadwiga Faron spółka komandytowa, Al. Pokoju 
84, Kraków, dla następujących dziewięciu części zamówienia: 12, 15, 17, 18, 20, 21, 24, 
26 i 43 za łączną cenę brutto 59.901 zł; 

6) EKSPERT Biuro Biegłego Rewidenta Sp. z. o.o., ul. Chełmońskiego 16, Siedlce,  
dla następujących dwóch części zamówienia: 2 i 27 za łączną cenę brutto 10.980 zł; 

7) POL - TAX Sp. z o.o. ul. Wandy 11A lok. 3, Warszawa, dla następujących dwóch części 
zamówienia: 1 i 8 za łączną cenę brutto 11.590 zł; 

8) AUDIT Consult Sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 104 lok. 23, Warszawa,  
dla następujących szesnastu części zamówienia: 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 19, 22, 25, 28, 30, 
31, 41, 42 i 44 za łączną cenę brutto 91.561 zł; 

9) BILANS-REWID-STANDARD Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi Sp. z o.o.,  
ul. Opinogórska 4/35, Warszawa, dla następujących sześciu części zamówienia: 4, 23, 33, 
35, 36 i 38 za łączną cenę brutto 26.718 zł. 

 
§ 2. 

 
Do zawarcia umów dotyczących badania sprawozdań finansowych za 2010 r. z firmami,  
o których mowa w § 1, upowaŜnia się właściwych kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych określonych w załączniku do uchwały. 
 
 



 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316  
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 
 


